МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2018                                                         с. Чаинск                                                          №  10а

О создании комиссии по контролю за выполнением работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых за счет средств бюджета Томской области

В целях контроля за выполнением работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых за счет средств бюджета Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

	1.	Создать комиссию по контролю за выполнением работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых за счет средств бюджета Томской области в составе:
- Аникин В.Н. - Глава Чаинского сельского поселения – председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Пшеничный А.В. – ведущий специалист отдела по земельным, имущественным и градостроительным вопросам Администрации Чаинского района (по согласованию);
- Усачёв В.И. – депутат Совета Чаинского сельского поселения (по согласованию);
- Дорошенков А.С. – директор ООО «Спейс-Энергоаудит», представитель подрядчика (по согласованию);
- Крысин П.С. – куратор, ведущий инженер Отдела приемки работ, надзора за состоянием дорог и учета дорог Областного государственного казенного учреждения «Управление автомобильных дорог Томской области».
	2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Чаинского сельского поселения от 30.06.2017 № 14.
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения					        В.Н. Аникин
[bookmark: _GoBack]